（第１号様式）

雑誌スポンサー申込書

 函館市中央図書館雑誌スポンサー制度募集要領（以下「募集要領」という。）の規定に基

づき、下記のとおり申し込みます。

 なお、申し込みにあたり、以下の事項を誓約します。

 １ この申込書およびその添付資料については、事実と相違ありません、

 ２ 募集要領その他関係法令を遵守します。

令和   年   月   日

函 館 市 長 様

（申込者）

住所・所在地

団体等の名称

代表者氏名                      印

担当者氏名

電   話

１ スポンサーを希望する雑誌名

希望順位 雑 誌 名 希望順位 雑 誌 名

１  ６

２  ７

３  ８

４  ９

５  １０

２ お名前の表示希望   表示を     希望する ／ 希望しない

３ 広告の掲載希望    掲載を     希望する ／ 希望しない

             ※「希望する」を選択した際は、広告の見本を添付してください。

４ 添付文書

（１） 広告の見本（図案） １部

（２） 法人・団体の場合は、会社概要など業種や営業活動の状況がわかる資料 １部

５ 備考

  提供いただく雑誌タイトルの決定については、原則先着順とします。